
GABINETE DA REITORIA 
 
 

PORTARIA Nº 1441/2019-GRE 
 

DATA: 11 de março de 2019. 
SÚMULA:  Homologa os resultados do 3º Processo 

Seletivo Simplificado/2018, para contra-
tação de Agente Universitário por prazo 
determinado. 

 
 
 

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso 
das atribuições Estatutárias e Regimentais, 

considerando o Edital nº 099/2018-GRE, de 11 de dezembro de 2018; 
considerando o Edital nº 026/2019-COGEPS, de 08 de março de 2019, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Homologar os resultados do 3º Processo Seletivo 

Simplificado/2018, para contratação de Agente Universitário por prazo determinado, 
por ordem de classificação, conforme anexo a esta Portaria. 

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO 

PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ. 
 
 
 

Publique-se. Cumpra-se. 
 
 
 
 
 
 

PAULO SÉRGIO WOLFF 
Reitor 

 
 
 
 
 
 
 



2 

 

Anexo à Portaria nº 1441/2019-GRE, de 11-03-2019. 
 
 

Ampla Concorrência 
 
 
Opção 392 – Engenheiro de Segurança do Trabalho – Reitoria. 
 
 

Ins. Nome do candidato PE AC Media Clas. 

25524 Victor Shoiti Murayama Hori 85,0 38,0 61,5 1º 

26026 Rosana Priscilla de Deus Hagemann 84,0 38,0 61,0 2º 

26898 Luciana Crestani 86,0 33,0 59,5 3º 

25120 Marcos Vinicius Muniz Machado 84,0 30,0 57,0 4º 

24544 Rosana Krauss Niedzialkoski 84,0 30,0 57,0 5º 

24815 André Luís Zanella 96,0 15,0 55,5 6º 

26545 Janete Chaves Dellabeta Curtis 77,0 27,0 52,0 7º 

27334 Tatiane Martins de Assis 71,0 30,0 50,5 8º 

25478 Mauricio Antônio Pilatti 62,0 30,0 46,0 9º 

27197 Dayani Regina da Silva 85,0 00,0 42,5 10º 

27092 Thiago Marques Fagundes 81,0 00,0 40,5 11º 

24762 Karina Spinelli Sbardelotto 76,0 00,0 38,0 12º 

26494 Matheus Venancio 53,0 00,0 26,5 13º 

 
 
 
 
 
 
 


